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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa składana, posiadająca postać złączo-

nych dwóch elementów, a przeznaczona do umieszczania w elementach zabudowy, a także do pro-

wadzenia elementów przesuwnych w postaci ścianek, drzwi, elementów dekoracyjnych. 

Istotą cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego, stanowiącego listwę profilową skła-

daną posiadająca postać złączonych wzdłużnych dwóch elementów, jest nowa postać przedmiotu 

posiadającego postać stylizowanego wydłużonego kształtowego rurowego i otwartego na jednym bo-

ku prostopadłościanu, przy czym dolny element stanowiący podstawę posiada zarys symetrycznej 

stylizowanej litery U o płaskiej dolnej powierzchni i bocznych powierzchniach o łukowych zarysach  

z pogrubieniem na dolnej wewnętrznej powierzchni i wierzchołkach o zarysie stylizowanego kątowni-

ka, a górny element o zarysie stylizowanej litery C o łukowym zarysie zewnętrznej górnej powierzchni 

gładkiej z elementami ostrzy na bocznych krawędziach a na wewnętrznej o łukowym zarysie górnej 

powierzchni szereg równoległych wzdłużnych rowków posiadających poprzeczny wypukły zarys trójką-

tów oraz symetryczne boczne powierzchni o łukowym zarysie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiący listwę profilową składaną uwidoczniony został na 

załączonym materiale ilustracyjnym, na którym Fig. 1 – ukazuje listwę profilową składaną w widoku 

czołowo-wzdłużnym; Fig. 2 – ukazuje z Fig. 1 przekrój poprzeczny dolnego elementu stanowiącego 

podstawę; Fig. 3 – ukazuje z Fig. 1 przekrój poprzeczny górnego elementu. 

I s t o t n e  c e c h y  wzoru przemysłowego, stanowiącego listwę profilową składaną, uwidocz-

nioną na załączonym materiale ilustracyjnym Fig. 1 do Fig. 3 przejawiają się tym, że ma dolny element 

stanowiący podstawę o zarysie symetrycznej stylizowanej litery U o płaskiej dolnej powierzchni i bocz-

nych powierzchniach o łukowych zarysach z pogrubieniem na dolnej wewnętrznej powierzchni i wierz-

chołkach o zarysie stylizowanego kątownika, a górny element o zarysie stylizowanej litery C o łukowym 

zarysie zewnętrznej górnej powierzchni gładkiej z elementami ostrzy na bocznych krawędziach a na we-

wnętrznej o łukowym zarysie górnej powierzchni szereg równoległych wzdłużnych rowków posiadających 

poprzeczny wypukły zarys trójkątów oraz symetryczne boczne powierzchni o łukowym zarysie. 
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